ВЫПИСКА

из ПРОТОКОЛА №41 от 28 июня 2011г.
Заседания Коллегии Партнерства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО НП «ВОЛГА-КАМА»

Повестка дня:

1. О созыве внеочередного Общего собрания членов СРО НП «ВОЛГА-КАМА».
2. Рассмотрение заявлений от организаций о переоформлении свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с вступлением в силу с 1 июля 2010 года Приказа Минрегионразвития РФ от 30.12.2009г. № 624, а также в связи с вступлением в силу с 2 августа 2010г. Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010г. № 240-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный Кодекс РФ и отдельные законодательные акты Российской Федерации».

3. Рассмотрение заявлений от организаций – членов Партнерства о расширении видов работ и внесении соответствующих изменений в ранее выданные свидетельства о допуске.

4. Об освобождении Некоммерческой организации «Республиканский Фонд «Возрождение» от уплаты членских взносов.

По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ:

Хуснутдинова А.А., представившего на рассмотрение членов Коллегии заявление о переоформлении свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с вступлением в силу с 1 июля 2010 года Приказа Минрегионразвития РФ от 30.12.2009г. № 624, а также в связи с вступлением в силу с 2 августа 2010г. Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 г. N 240-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный Кодекс РФ и отдельные законодательные акты Российской Федерации» от следующей организаций – члена Партнерства:

1.
ООО «ИВАР»
Было отмечено, что необходимые документы, подтверждающие возможность выполнения запрашиваемых работ и переоформленный договор страхования предоставлены.

РЕШИЛИ:
Выдать новое свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующей организации -  члену СРО НП «ВОЛГА-КАМА»:

1. ООО «ИВАР» - за номером: СРО-П-114-118.2-1655182723-28062011;
По третьему вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ:

Хуснутдинова А.А., представившего на рассмотрение членов Коллегии заявления о расширении видов работ и внесении соответствующих изменений в ранее выданные свидетельства о допуске следующих организаций – членов Партнерства:
1. ООО «Проектно-строительное объединение «Казаньнефтехиминвест»

(Свидетельство № СРО-П-114-095.3-1658103536-11032011);
2. ОАО «ТАТЭЛЕКТРОМОНТАЖ»
(Свидетельство № СРО-П-114-090.4-1657002006-15042011);
3. ООО «Брандмастер»

(Свидетельство №  СРО-П-114-123.2-1657076495-19052011).

Было отмечено, что необходимые документы, подтверждающие возможность выполнения запрашиваемых работ и дополнительное соглашение к договору страхования предоставлены. Соответствующие доплаты в компенсационный фонд произведены.

РЕШИЛИ:

Внести соответствующие изменения и выдать новое Свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям – членам Партнерства:
1. ООО «Проектно-строительное объединение «Казаньнефтехиминвест» -

за номером:     СРО-П-114-095.4-1658103536-28062011;
2. ОАО «ТАТЭЛЕКТРОМОНТАЖ» -

за номером: СРО-П-114-090.5-1657002006-28062011;
3. ООО «Брандмастер» -
за номером: СРО-П-114-123.3-1657076495-28062011;
Исполнительный директор:

       В.Г. Емелин
PAGE
1